



PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA UTARA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 13 Urusan Wajib Sosial
Organisasi : 1 . 13 . 01 Dinas Sosial, Tenaga Kerja Dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi : 1 . 13 . 01 . 01 Dinas Sosial, Tenaga Kerja Dan Transmigrasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	71.300.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	71.300.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	71.300.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 08	Pendapatan Denda Retribusi	71.300.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 08 . 32	Pendapatan Denda Retribusi Perpanjangan Izin Mempekerjakan Tenaga Kerja Asing (IMTA)	71.300.000,00	Perusahan Kecil 50 Perusahan x 300.000,00 = 15.000.000,00 Perusahaan Menengah 15 Perusahan x 300.000,00 = 4.500.000,00 Perusahan Sedang 1 Perusahan x 300.000,00 = 300.000,00 Perusahaan Besar 8 Perusahan x 300.000,00 = 2.400.000,00 Retribusi Izin Kerja Malam Wanita 12 Perusahan x 300.000,00 = 3.600.000,00 Retribusi Izin Penyimpangan Waktu Kerja Istirahat 15 Perusahan x 300.000,00 = 4.500.000,00 Retribusi IMTA Perpanjangan 20 Perusahan x 300.000,00 = 6.000.000,00 Retribusi Izin Antar Kerja Antar Daerah (AKAD) 350 Perusahan x 100.000,00 = 35.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	8.559.204.521,80	
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.737.806.621,80	
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	2.737.806.621,80	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	2.737.806.621,80	
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.035.086.621,80	
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.496.919.704,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Gaji Pokok PNS Golongan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	129.638.500,32	1 Tahun x 252.143.472,00 = 252.143.472,00 Golongan III 1 Tahun x 769.848.744,00 = 769.848.744,00 Golongan II 1 Tahun x 445.299.428,00 = 445.299.428,00 Golongan I 1 Tahun x 29.628.060,00 = 29.628.060,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Suami / Istri : Golongan IV 1 Tahun x 18.363.312,80 = 18.363.312,80 Golongan III 1 Tahun x 43.887.370,80 = 43.887.370,80 Golongan II 1 Tahun x 33.840.245,60 = 33.840.245,60 Tunjangan Anak : Golongan IV 1 Tahun x 6.083.747,04 = 6.083.747,04 Golongan III 1 Tahun x 15.983.036,16 = 15.983.036,16 Golongan II 1 Tahun x 11.480.787,92 = 11.480.787,92
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	191.590.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tunjangan Struktural Eselon II 1 Tahun x 28.350.000,00 = 28.350.000,00 Eselon III.a 1 Tahun x 17.640.000,00 = 17.640.000,00 Eselon III.b 1 Tahun x 54.880.000,00 = 54.880.000,00 Eselon IV.a 1 Tahun x 90.720.000,00 = 90.720.000,00
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	40.390.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tunjangan Fungsional Umum Golongan III 1 Tahun x 5.180.000,00 = 5.180.000,00 Golongan II 1 Tahun x 32.760.000,00 = 32.760.000,00 Golongan I 1 Tahun x 2.450.000,00 = 2.450.000,00
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	81.689.760,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tunjangan Beras Golongan IV 1 Tahun x 10.428.480,00 = 10.428.480,00 Golongan III 1 Tahun x 35.630.640,00 = 35.630.640,00 Golongan II 1 Tahun x 34.761.600,00 = 34.761.600,00 Golongan I 1 Tahun x 869.040,00 = 869.040,00
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	46.469.229,76	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	16.800,00	Golongan IV 1 Tahun x 10.173.265,20 = 10.173.265,20 Golongan III 1 Tahun x 19.410.200,60 = 19.410.200,60 Golongan II 1 Tahun x 3.616.166,68 = 3.616.166,68 Golongan I 1 Tahun x 51.079,28 = 51.079,28 PPH Gaji ke Tiga Belas 1 Tahun x 13.218.518,00 = 13.218.518,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Pembulatan Gaji Golongan IV 1 Tahun x 1.414,00 = 1.414,00 Golongan III 1 Tahun x 9.562,00 = 9.562,00 Golongan II 1 Tahun x 5.404,00 = 5.404,00 Golongan I 1 Tahun x 420,00 = 420,00
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	41.825.598,72	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya BPJS / JKN Golongan IV 1 Tahun x 7.112.311,68 = 7.112.311,68 Golongan III 1 Tahun x 21.335.561,28 = 21.335.561,28 Golongan II 1 Tahun x 12.615.861,36 = 12.615.861,36 Golongan I 1 Tahun x 761.864,40 = 761.864,40
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 21	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	2.909.791,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Iuran JKK Iuran JKK 1 Tahun x 2.909.791,00 = 2.909.791,00
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Iuran Jaminan Kematian	3.637.238,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Iuran JKM Iuran JKM 1 Tahun x 3.637.238,00 = 3.637.238,00
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	702.720.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	307.920.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Bendahara Pengeluaran 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Bendahara Penerimaan 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Pembantu Bendahara 1 Tahun x 15.600.000,00 = 15.600.000,00 Pengurus Barang 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Beban Kerja Pegawai 1 Tahun x 72.600.000,00 = 72.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	394.800.000,00	Tunj. Perbaikan Penghasilan PNS 1 Tahun x 179.520.000,00 = 179.520.000,00 Tunj. Perbaikan Penghasilan PTT 1 Tahun x 13.200.000,00 = 13.200.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja Eselon II 1 Tahuns x 66.000.000,00 = 66.000.000,00 Eselon III.a 1 Tahun x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Eselon III.b 1 Tahun x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Eselon IV 1 Tahun x 172.800.000,00 = 172.800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	5.821.397.900,00	
1.13 . 1.13.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	505.998.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 01	<i>Penyediaan jasa surat menyurat</i>	42.225.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.13 . 1.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	39.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	39.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	39.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.13 . 1.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.225.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Honor Pegawai Tidak Tetap 26 OB/Kali x 1.500.000,00 = 39.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.225.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.394.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.13 . 1.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Meterai Dan Benda Pos Lainnya	831.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 30 Rim x 55.000,00 = 1.650.000,00 Agenda Surat Masuk Keluar 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Buku Tamu 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Buku Ekspedisi 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop Putih Panjang 6 Dos x 19.000,00 = 114.000,00 Amplop Coklat 6 Dos x 85.000,00 = 510.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Meterai & Benda Pos Lainnya	831.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.13 . 1.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Meterai & Benda Pos Lainnya	831.000,00	Materai 6.000 100 Lembar x 6.000,00 = 600.000,00 Materai 3.000 77 Lembar x 3.000,00 = 231.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.13 . 1.13.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	12.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.400.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Lampu Pijar 20 Buah x 50.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	11.400.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	4.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Air Jasa Air 12 Bulan x 350.000,00 = 4.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	7.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Listrik Jasa Listrik 12 Bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01 . 03	Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor	23.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 01 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	23.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 03 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	19.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 03 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	19.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja Pengadaan Meja Kerja 4 Unit x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pengadaan Kursi Tamu 2 Unit x 6.500.000,00 = 13.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01 . 03 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	4.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 03 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Modal Pengadaan Printer Pengadaan Printer Canon 4 Uit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	60.170.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	58.500.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	58.500.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	58.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Honor Pegawai Tidak Tetap 39 OB/OK x 1.500.000,00 = 58.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.670.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.13 . 1.13.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.670.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	1.670.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Peralatan Kebersihan & Bahan Pembersih Tissue Paseo 24 Buah x 15.000,00 = 360.000,00 Tissue Roll 12 Rol x 15.000,00 = 180.000,00 Bay Fresh 12 Botol x 15.000,00 = 180.000,00 Sapu 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Tempat Sampah 6 Buah x 45.000,00 = 270.000,00 Pembersih WC (Sikat) 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Keset Kaki Biasa 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Karbol Pewangi 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01 . 09	Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja	7.200.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	7.200.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	7.200.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	7.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Perbaikan Alat Kantor Perbaikan Komputer 4 Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 Perbaikan Komputer Laptop 4 Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 Perbaikan Printer 4 Kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Perbaikan AC 4 Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	13.003.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.003.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.003.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.003.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Refill Hitam 24 Botol x 55.000,00 = 1.320.000,00 Tinta Refill Warna 24 Botol x 55.000,00 = 1.320.000,00 Cartridge Canon Hitam 6 Buah x 250.000,00 = 1.500.000,00 Cartridge Canon Warna

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.13 . 1.13.01 . 01 . 11</p> <p>1.13 . 1.13.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.13 . 1.13.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06</p> <p>1.13 . 1.13.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01</p>	<p><i>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</i></p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p>Belanja Cetak</p>	<p>10.000.000,00</p> <p>10.000.000,00</p> <p>10.000.000,00</p> <p>5.000.000,00</p>	<p>6 Buah x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kertas HVS 75 Rim x 55.000,00 = 4.125.000,00 Kwitansi Biasa 12 Buah x 12.000,00 = 144.000,00 Isi Hekter Kecil 6 Dos x 6.000,00 = 36.000,00 Isi Hekter Sedang 6 Dos x 7.000,00 = 42.000,00 Isi Hekter Besar 8 Dos x 7.000,00 = 56.000,00 Jepitan Kertas 8 Buah x 10.500,00 = 84.000,00 Lem Tackol Besar 4 Buah x 10.500,00 = 42.000,00 Map Batik Kertas 6 Lusin x 60.000,00 = 360.000,00 StopMap Folio 6 Dos x 5.000,00 = 30.000,00 Amplop Coklat Borobudur 4 Buah x 85.000,00 = 340.000,00 Pembolong Kertas Sedang 4 Buah x 50.000,00 = 200.000,00 Pembolong Kertas Besar 4 Buah x 50.000,00 = 200.000,00 Hekter Staples Kecil 6 Buah x 13.000,00 = 78.000,00 Hekter Staples Sedang 6 Buah x 40.000,00 = 240.000,00 Hekter Staples Besar 6 Buah x 45.000,00 = 270.000,00 Pisau Cutter Sedang 6 Buah x 11.000,00 = 66.000,00 Pisau Cutter Besar 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Isi Cutter 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00 Tinta Cap 6 Botol x 10.000,00 = 60.000,00 Spidol Snowman 24 Buah x 10.000,00 = 240.000,00 Spidol Boss 24 Buah x 10.000,00 = 240.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Tobelo</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Cetak 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.13 . 1.13.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Belanja Foto Copy 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	16.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.800.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	16.800.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	16.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Surat Kabar / Majalah Iklan Majalah / TV / Radio 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Koran Lokal 12 Bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00 Langganan Majalah/Tabloit 12 Bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	15.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Biaya Makan Minum Rapat 1 Tahun x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Biaya Makan Minum Tamu 1 Tahun x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	306.200.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	306.200.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	306.200.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	306.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Prov. - Golongan IV Esalon II 6 OK x 4.000.000,00 = 24.000.000,00 - Golongan IV Esalon III 6 OK x 3.500.000,00 = 21.000.000,00 - Golongan III Esalon IV 6 OK x 3.200.000,00 = 19.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pusat) - Golongan IV Esalon II 6 OK x 19.000.000,00 = 114.000.000,00 - Golongan IV Esalon III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.13 . 1.13.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	105.640.000,00	4 OK x 17.000.000,00 = 68.000.000,00 - Golongan III Esalon IV 4 OK x 15.000.000,00 = 60.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	45.640.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.640.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	45.640.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	24.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Service Jasa Service 1 Paket x 24.500.000,00 = 24.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggantian Suku Cadang Penggantian Suku Cadang 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	16.140.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja BBM/Gas dan Pelumas Bahan Bakar Premium 1,800 Liter x 7.300,00 = 13.140.000,00 Minyak Pelumas 60 Liter x 50.000,00 = 3.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02 . 45	Sewa Gedung Kantor/Rumah	60.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 02 . 45 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	60.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 02 . 45 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	60.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 02 . 45 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	60.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat Penyediaan Sewa Kantor 1 Unit x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	23.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 03 . 02	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	23.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	23.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 02	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)	23.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pakaian Dinas Harian Belanja Pakaian Dinas Harian 46 Pasang x 500.000,00 = 23.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	82.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 05 . 01	Pendidikan dan pelatihan formal	82.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.13 . 1.13.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan foto copy 1 Keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 06 . 05	Penyusunan Rencana Strategi (RENSTRA) Lima Tahun	25.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.800.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.800.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Penyusunan Renstra Ketua 1 Org x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 Org x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 3 Org x 300.000,00 = 900.000,00
1.13 . 1.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.200.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	310.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	310.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 2 Rim x 55.000,00 = 110.000,00 Data Print Hitam 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Data Print Warna 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.163.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Belanja Cetak 1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.163.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan foto copy 1 Keg x 2.163.000,00 = 2.163.000,00
1.13 . 1.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.727.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.727.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas ke Sulawesi Utara/Manado Gol IV (Sekretaris) 1 Org x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Gol III (Kasubag Program) 1 Org x 9.227.000,00 = 9.227.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15	Program Pemberdayaan Fakir Miskin, Komunitas Adat Terpencil (KAT) dan Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya	1.034.569.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07	Fasilitas Program Keluarga Harapan (PKH)	1.034.569.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	89.850.000,00	Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	84.600.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	63.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	21.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Penanggung Jawab (Bupati) 12 OB/Bln x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honor Pengarah (Wakil Bupati) 12 OB/Bln x 800.000,00 = 9.600.000,00 Pengarah (Sekda) 12 OB/Bln x 750.000,00 = 9.000.000,00 Ketua Tim teknis (BAPPEDA) 12 OB/Bln x 600.000,00 = 7.200.000,00 Sekretaris (Sosnakertrans) 12 OB/Bln x 500.000,00 = 6.000.000,00 Anggota terkait (4 orang) 48 OB/Bln x 400.000,00 = 19.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	5.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	5.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tim Sekretariat Ketua 12 OB/Bln x 500.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris 12 OB/Bln x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honor Anggota 36 OB/Bln x 300.000,00 = 10.800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	694.719.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	745.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	550.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	195.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio 70 Gr 10 Rim x 55.000,00 = 550.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perangko, Materai dan benda pos lainnya Materai 6000 25 BH x 6.000,00 = 150.000,00 Materai 3000 15 BH x 3.000,00 = 45.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Belanja penggandaan 10,000 Lembar x 400,00 = 4.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	40.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	40.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Gedung Biaya Sewa Gedung Sekretariat 1 Keg x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	149.974.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	149.974.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Dalam rangka konsultasi ke Sofifi - Gol IV 1 Ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 -Gol III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 -Gol II 1 Ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Dalam rangka konsultasi ke jakarta Gol. IV Eselon II 1 Ok x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Gol IV Eselon III 1 Ok x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Gol. III 2 Ok x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Rakor Pembangunan Kesos di Papua Gol. IV Esalon II (Kadis) 1 Ok x 24.513.000,00 = 24.513.000,00 Gol IV Eselon III (Sekretaris Dan Kabid Bansos) 2 Ok x 18.879.000,00 = 37.758.000,00 Gol. III Esalon IV (Kasubag Program) 1 Ok x 17.703.000,00 = 17.703.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	500.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	500.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Dana Sharing Pembangunan Rumah Tidak Layak Huni 50 Unit x 10.000.000,00 = 500.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	250.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	250.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	250.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Roda 4 Pengadaan Mobil Oprasional PKH 1 Unit x 250.000.000,00 = 250.000.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15	Program pengembangan wilayah transmigrasi	518.840.900,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07	Sosialisasi Program Transmigrasi Baru (PTB)	49.080.900,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Tobelo
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.810.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.210.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.210.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
			Honor Penanggung Jawab
			1 Ok x 800.000,00 = 800.000,00
			Honor Ketua Panitia
			1 Ok x 650.000,00 = 650.000,00
			Honor Sekretaris
			1 Ok x 600.000,00 = 600.000,00
			Honor Anggota
			8 Ok x 520.000,00 = 4.160.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.600.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Honor Pemateri/Narasumber
			Honor Pemateri/Narasumber
			12 OJ x 300.000,00 = 3.600.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	39.270.900,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.913.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.538.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Biaya Alat Tulis
			Pena Faster
			7 Dos x 60.000,00 = 420.000,00
			Stop Map Biasa
			2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00
			Stop Map Batik
			2 pak x 90.000,00 = 180.000,00
			Kertas F4
			3 Rim x 55.000,00 = 165.000,00
			Kertas A4
			3 Rim x 55.000,00 = 165.000,00
			Kwitansi Besar
			2 Buah x 55.000,00 = 110.000,00
			Kwitansi kecil
			3 Buah x 10.000,00 = 30.000,00
			Buku SPP
			2 Buah x 60.000,00 = 120.000,00
			Tinta Printer
			4 Botol x 28.000,00 = 112.000,00
			Post It
			4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00
			Blok Note
			65 Buah x 8.000,00 = 520.000,00
			Amplop Putih Panjang
			5 Dos x 30.000,00 = 150.000,00
			Map Plastik
			65 Buah x 20.000,00 = 1.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	375.000,00	Hekter Besar 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 30.000,00 = 30.000,00 Mistar Plastik 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Buah x 4.000,00 = 8.000,00 Isi Hekter Besar 2 Buah x 5.000,00 = 10.000,00 Isi Hekter Sedang 2 Buah x 4.000,00 = 8.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perangko meterai dan pos lainnya Meterai 6000 25 Lbr x 9.000,00 = 225.000,00 Meterai 3000 25 Lbr x 6.000,00 = 150.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.482.900,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.998.900,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Cetak Cuci Cetak 1 Paket x 1.498.900,00 = 1.498.900,00 Spanduk 1 Buah x 500.000,00 = 500.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.484.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Penggandaan / Foto Copy Biaya Penggandaan / Foto Copy 1 Pkt x 640.000,00 = 640.000,00 Biaya Cetak Laporan 1 Pkt x 1.844.000,00 = 1.844.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.000.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Sound System Belanja Sewa Sound System 1 Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.225.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.225.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja Makanan dan Minuman Rapat 85 OH x 85.000,00 = 7.225.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.650.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.650.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Dalam rangka sosialisasi program PTB Gol. IV Es.II 1 Ok x 450.000,00 = 450.000,00 Gol. IV Es.III 2 Ok x 450.000,00 = 900.000,00 Gol. III Es. IV 5 Ok x 450.000,00 = 2.250.000,00 Gol. II 5 Ok x 450.000,00 = 2.250.000,00 Honorer 4 Ok x 450.000,00 = 1.800.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	13.000.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	13.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Akomodasi Peserta Uang Saku 65 OH x 200.000,00 = 13.000.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 08	Pemutahiran Data Monografi UPT. Toliwang F.SP.V	49.999.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Tobelo
2.08 . 1.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.800.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.800.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Penanggung Jawab 1 Ok x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Honor Ketua Panitia 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Honor Sekretaris 1 Ok x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Honor Anggota 3 Ok x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	42.199.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.799.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.559.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Alat Tulis Kertas F4 3 Riem x 55.000,00 = 165.000,00 Kertas A4 3 Riem x 55.000,00 = 165.000,00 Post It 2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00 Printer Canon Pixma MP237 + Infuset 1 Unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Tinta Printer Canon 4 Btl x 35.000,00 = 140.000,00 Amplop Putih Panjang 2 Dos x 36.000,00 = 72.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 1.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	240.000,00	Map Batik 1 pak x 102.000,00 = 102.000,00 Hekter Besar 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 35.000,00 = 70.000,00 Isi Hekter Kecil 5 Buah x 10.000,00 = 50.000,00 Isi Hekter Besar 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Binder Clips 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perangko meterai dan Benda pos lainnya Meterai 6000 16 Lbr x 9.000,00 = 144.000,00 Meterai 3000 16 Lbr x 6.000,00 = 96.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Cetak Biaya Cetak Laporan 1 Pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Biaya Penggandaan 1 Pkt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	33.400.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Dalam rangka pengambilan data monografi (Kao Barat) Gol. IV Es.II 3 Ok x 750.000,00 = 2.250.000,00 Gol. IV Es.III 3 Ok x 750.000,00 = 2.250.000,00 Gol. III Es. IV 6 Ok x 750.000,00 = 4.500.000,00 Gol. II 6 Ok x 750.000,00 = 4.500.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Dalam rangka Koordinasi /Konsultasi Revitalisasi UPT Toliwang (Sofifi) Gol. IV Es.II 1 Ok x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Gol. IV Es.III 1 Ok x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Gol. III Es. IV 2 Ok x 3.200.000,00 = 6.400.000,00 Gol. II 2 Ok x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 10	Koordinasi/Konsultasi Transmigrasi Baru	129.496.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Tobelo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	129.496.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	129.496.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
2.08 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	106.396.000,00	Dalam rangka Koordinasi /Konsultasi PTB (Soffi) Gol. IV Es.II 1 Ok x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Gol. IV Es.III 1 Ok x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Gol. III Es. IV 3 Ok x 3.200.000,00 = 9.600.000,00 Gol. II 2 Ok x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Dalam rangka Koordinasi /Konsultasi PTB (Jakarta) Gol. IV Es.II 1 Ok x 18.522.000,00 = 18.522.000,00 Gol. IV Es.III 1 Ok x 15.664.000,00 = 15.664.000,00 Gol. III Es. IV 3 Ok x 15.094.000,00 = 45.282.000,00 Gol. II 2 Ok x 13.464.000,00 = 26.928.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 11	Pemutahiran Data Monografi di UPT Togoliua	44.379.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
2.08 . 1.13.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.800.000,00	Lokasi Kegiatan : Tobelo
2.08 . 1.13.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.800.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Penanggung Jawab 1 Ok x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Honor Ketua Panitia 1 Ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Honor Sekretaris 1 Ok x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Honor Anggota 3 Ok x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.579.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.367.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.127.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Bahan Pakai Habis Kertas F4 3 Rim x 55.000,00 = 165.000,00 Kertas A4 3 Rim x 55.000,00 = 165.000,00 Post It 3 Rim x 30.000,00 = 90.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 1.13.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	240.000,00	Harddisk External 1 Buah x 900.000,00 = 900.000,00 Tinta Printer Canon 4 Btl x 35.000,00 = 140.000,00 Amplop Putih Panjang 2 Dos x 36.000,00 = 72.000,00 Map Batik 1 Pak x 105.000,00 = 105.000,00 Hekter Besar 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 35.000,00 = 70.000,00 Isi Hekter Kecil 5 Buah x 10.000,00 = 50.000,00 Isi Hekter Besar 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Binder Clips 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Lakban Sedang 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Kertas Buffalo 1 Pak x 85.000,00 = 85.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Meterai 6000 Meterai 6000 16 Lbr x 9.000,00 = 144.000,00 Meterai 3000 16 Lbr x 6.000,00 = 96.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.212.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.712.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Cetak Laporan Biaya Cetak Laporan 1 Paket x 3.712.000,00 = 3.712.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Penggandaan / Foto Copy Biaya Penggandaan / Foto Copy 1 pkt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	28.000.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Tobelo Barat) Dalam rangka pengambilan data monografi Gol. IV Es.II 3 Ok x 450.000,00 = 1.350.000,00 Gol. IV Es.III 3 Ok x 450.000,00 = 1.350.000,00 Gol. III Es. IV 6 Ok x 450.000,00 = 2.700.000,00 Gol. II 6 Ok x 450.000,00 = 2.700.000,00
2.08 . 1.13.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 1.13.01 . 15 . 12	Koordinasi/Konsultasi Program PKP2Trans	129.854.000,00	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah (Sofifi) Dalam rangka Koordinasi /Konsultasi Sertifikasi Kepemilikan Lahan Warga Trans Gol. IV Es.II 1 Ok x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Gol. IV Es.III 1 Ok x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Gol. III Es. IV 2 Ok x 3.200.000,00 = 6.400.000,00 Gol. II 2 Ok x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
			Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Tobelo
2.08 . 1.13.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	129.854.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	129.854.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
2.08 . 1.13.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	106.754.000,00	Dalam rangka Koordinasi /Konsultasi Program PKP2Trans (Sofifi) Gol. IV Es.II 1 Ok x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Gol. IV Es.III 1 Ok x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Gol. III Es. IV 3 Ok x 3.200.000,00 = 9.600.000,00 Gol. II 2 Ok x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
2.08 . 1.13.01 . 15 . 13	Koordinasi/Konsultasi Program Pengembangan Kawasan Transmigrasi (PKT)	116.032.000,00	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta) Gol. IV Es.II 1 Ok x 18.522.000,00 = 18.522.000,00 Gol. IV Es.III 2 Ok x 15.558.000,00 = 31.116.000,00 Gol. III Es. IV 2 Ok x 15.094.000,00 = 30.188.000,00 Gol. II 2 Ok x 13.464.000,00 = 26.928.000,00
			Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Tobelo
2.08 . 1.13.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	116.032.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	116.032.000,00	
2.08 . 1.13.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	116.032.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Dalam rangka Koordinasi /Konsultasi PTB (Sofifi) Gol. IV Es.II 1 Ok x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Gol. IV Es.III 1 Ok x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Gol. III Es. IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 Ok x 3.200.000,00 = 9.600.000,00 Gol. II 2 Ok x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Dalam rangka Koordinasi /Konsultasi PTB (Jakarta) Gol. IV Es.II 1 Ok x 18.522.000,00 = 18.522.000,00 Gol. IV Es.III 1 Ok x 15.664.000,00 = 15.664.000,00 Gol. III Es. IV 3 Ok x 15.094.000,00 = 45.282.000,00 Gol. II 1 Ok x 13.464.000,00 = 13.464.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15	Program Peningkatan Kualitas dan Produktivitas Tenaga Kerja	280.000.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 15 . 10	verifikasi dan Validasi Data Tenaga Kerja	280.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.14 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.750.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.750.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Honorarium PNS Lainnya
			Penanggung Jawab Kegiatan
			1 Ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Koordinator/Ketua
			1 Ok x 750.000,00 = 750.000,00
			Kordinator Kecamatan
			17 OK x 600.000,00 = 10.200.000,00
			Anggota
			1 OK x 400.000,00 = 400.000,00
			Anggota
			3 Ok x 300.000,00 = 900.000,00
			Honor Tim Pengolah Data
			Petugas Entri Data 17 Kecamatan
			Honor Tim Pengolah Data
			Petugas Entri Data 17 Kecamatan
			5 Ok x 2.500.000,00 = 12.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	254.250.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.340.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.340.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Pena Pilot
			4 Pak x 25.000,00 = 100.000,00
			Stop Map
			9 Pak x 25.000,00 = 225.000,00
			Kertas HVS F4
			10 Rim x 55.000,00 = 550.000,00
			Kertas HVS A4
			9 Rim x 50.000,00 = 450.000,00
			Tinta Printer Hitam
			4 Bh x 40.000,00 = 160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tinta Printer Warna 4 Bh x 40.000,00 = 160.000,00 Catridge Hitam 3 Bh x 250.000,00 = 750.000,00 Catridge Warna 3 Bh x 250.000,00 = 750.000,00 Amplop Putih Panjang 3 Dos x 35.000,00 = 105.000,00 Map Biasa 3 Pak x 30.000,00 = 90.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.500.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	8.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak dan Penggandaan Foto Copy 9,000 Lbr x 350,00 = 3.150.000,00 Cetak Laporan (Buku) 8 Bh x 500.000,00 = 4.000.000,00 Cuci Cetak Foto 27 Lbr x 50.000,00 = 1.350.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	242.410.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	196.350.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Transport Ke Kecamatan Galela Gol IV 1 Org x 3 Hari 3 Hok x 350.000,00 = 1.050.000,00 Gol III 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 350.000,00 = 2.100.000,00 Gol II 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 350.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 350.000,00 = 2.100.000,00 Biaya Transport Ke Kecamatan Galela Barat Gol IV 1 Org x 3 Hari 3 Hok x 350.000,00 = 1.050.000,00 Gol III 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 350.000,00 = 2.100.000,00 Gol II 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 350.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 350.000,00 = 2.100.000,00 Biaya Transport Ke Kecamatan Galela Utara Gol IV 1 Org x 3 Hari 3 Hok x 650.000,00 = 1.950.000,00 Gol III 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 650.000,00 = 3.900.000,00 Gol II 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 650.000,00 = 3.900.000,00 Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 650.000,00 = 3.900.000,00 Biaya Transport Ke Kecamatan Galela Selatan Gol IV 1 Org x 3 Hari 3 Hok x 350.000,00 = 1.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Gol III 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 350.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Gol II 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 350.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 350.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Biaya Transport Ke Kecamatan Kao</p> <p>Gol IV 1 Org x 3 Hari 3 Hok x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Gol III 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Gol II 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Biaya Transport Ke Kecamatan Kao Teluk</p> <p>Gol IV 1 Org x 3 Hari 3 Hok x 650.000,00 = 1.950.000,00</p> <p>Gol III 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 650.000,00 = 3.900.000,00</p> <p>Gol II 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 650.000,00 = 3.900.000,00</p> <p>Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 650.000,00 = 3.900.000,00</p> <p>Biaya Transport Ke Kecamatan Kao Barat</p> <p>Gol IV 1 Org x 3 Hari 3 Hok x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Gol III 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Gol II 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Biaya Transport Ke Kecamatan Malifut</p> <p>Gol IV 1 Org x 3 Hari 3 Hok x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Gol III 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Gol II 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Biaya Transport Ke Kecamatan Tobelo</p> <p>Gol IV 1 Org x 3 Hari 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Gol III 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Gol II 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Biaya Transport Ke Kecamatan Tobelo Utara</p> <p>Gol IV 1 Org x 3 Hari 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Gol III 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Gol II 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Biaya Transport Ke Kecamatan Tobelo Tengah</p> <p>Gol IV 1 Org x 3 Hari 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Gol III 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Gol II 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Biaya Transport Ke Kecamatan Tobelo Selatan</p> <p>Gol IV 1 Org x 3 Hari 3 Hok x 350.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Gol III 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 350.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Gol II 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 350.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 350.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Biaya Transport Ke Kecamatan Tobelo Timur</p> <p>Gol IV 1 Org x 3 Hari 3 Hok x 350.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Gol III 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 350.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Gol II 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 350.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 350.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Biaya Transport Ke Kecamatan Tobelo Barat</p> <p>Gol IV 1 Org x 3 Hari 3 Hok x 350.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Gol III 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 350.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Gol II 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 350.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 350.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Biaya Perjalanan Dinas Ke Kecamatan Loloda Utara</p> <p>Gol IV 1 Org x 3 Hari 3 Hok x 2.000.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Gol III 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 2.000.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Gol II 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 2.000.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 2.000.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Biaya Perjalanan Dinas Ke Kecamatan Loloda Kepulauan</p> <p>Gol IV 1 Org x 3 Hari 3 Hok x 2.000.000,00 = 6.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.14 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	46.060.000,00	Gol III 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Gol II 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 3 Hari 6 Hok x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas ke Sulawesi Utara/Manado Gol IV 2 Ok x 9.500.000,00 = 19.000.000,00 Gol III 2 Org x 9.227.000,00 = 18.454.000,00 Gol II 1 Org x 8.606.000,00 = 8.606.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16	Program Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial	195.835.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12	Pelayanan dan perlindungan sosial bagi lanjut usia terlantar	195.835.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.800.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.800.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Ketua 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Sekretaris 1 Ok x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Anggota 3 Ok x 300.000,00 = 900.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	194.035.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	695.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	695.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio 70 gr 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Spidol Besar 6 Bh x 5.000,00 = 30.000,00 Data Print Hitam 2 Dos x 40.000,00 = 80.000,00 Data Print Warna 2 Dos x 65.000,00 = 130.000,00 Pena FASTER 4 Dos x 40.000,00 = 160.000,00 Pena sebra 1 Dos x 60.000,00 = 60.000,00 Meterai 6000 15 Lbr x 9.000,00 = 135.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.690.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 Cetak Dokumentasi 60 Lbr x 5.000,00 = 300.000,00 Biaya Cetak 1 Keg x 800.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	90.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan 300 Lbr x 300,00 = 90.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.500.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa ruang Rapat/ Pertemuan 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	11.250.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	11.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilisasi Darat Biaya Tranportasi Peserta 75 Ok x 150.000,00 = 11.250.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makan Minum Rapat Belanja Makan dan Minum Rapat 80 Oh x 75.000,00 = 6.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	60.400.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	60.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Dalam rangka Koordinasi / Konsultasi ke provinsi Golongan IV 2 Ok x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Golongan III 2 Ok x 3.200.000,00 = 6.400.000,00 Dalam rangka Koordinasi / Konsultasi Lanjut Usia Terlantar ke Pusat Golongan IV 1 Ok x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Golongan III 2 Ok x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	112.500.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	112.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Kebutuhan dasar Lanjut Usia Terlantar Belanja Kebutuhan dasar Lanjut Usia Terlantar 75 Ok x 1.500.000,00 = 112.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16	Program Peningkatan Kesempatan Kerja	214.785.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06	Pemberian fasilitas dan mendorong sistem pendanaan pelatihan berbasis masyarakat	214.785.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil, Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	156.150.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	3.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium PNS Lainnya Penanggung Jawab Kegiatan 1 Org x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 Org x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 Org x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 5 Org x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Kegiatan Tertentu Honor Instruktur/Pemateri 4 Org x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	150.000.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 05 . 02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	150.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Barang Untuk di Serahkan kepada Masyarakat Belanja Sarana Usaha 15 Pkt x 10.000.000,00 = 150.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	58.635.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	26.935.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	550.000,00	<i>Dana Bagi Hasil</i> Belanja Alat Tulis Kantor Stop Map 4 Pak x 25.000,00 = 100.000,00 Kertas HVS F4 2 Rim x 55.000,00 = 110.000,00 Kertas HVS A4 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Spidol Besar 3 Bh x 10.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer Hitam 1 Bh x 40.000,00 = 40.000,00 Tinta Printer Warna 1 Bh x 40.000,00 = 40.000,00 Amplop Putih Panjang 2 Dos x 35.000,00 = 70.000,00 Map Biasa 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	735.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	650.000,00	Belanja Dokumen Administrasi Tender Cuci Cetak 30 Bh x 4.500,00 = 135.000,00 Spanduk 2 Bh x 300.000,00 = 600.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	25.000.000,00	Belanja Perangko dan benda pos lainnya Materai 6000 50 Lbr x 8.000,00 = 400.000,00 Materai 3000 50 Lbr x 5.000,00 = 250.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.050.000,00	Pengadaan Bahan dan Peralatan Kerja Penggadaan Bahan dan Peralatan Kerja 1 PK x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.050.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.750.000,00	Belanja Pengadaan Foto Copy Foto Copy 3,000 Lbr x 350,00 = 1.050.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	6.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	12.500.000,00	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang Belanja Sewa Gdun/ Sewa Tempat 1 Keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Akomodasi 15 Kamar x 250.000,00 = 3.750.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	12.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Biaya Transportasi Peserta 30 Org x 150.000,00 = 4.500.000,00 Biaya Sewa Sound Sistem 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya Alat Peraga 1 Keg x 6.500.000,00 = 6.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.400.000,00	Biaya Makan dan Minum Biaya Makan dan Minum 40 Oh x 75.000,00 = 3.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Biaya Transport Ke Kecamatan Galela Gol IV 1 Org x 600.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Gol III 3 Org x 600.000,00 = 1.800.000,00 Gol II 3 Org x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pegawai Tidak Tetap 1 Org x 600.000,00 = 600.000,00 Biaya Transport Ke Kecamatan Tobelo Selatan Gol IV 1 Org x 450.000,00 = 450.000,00 Gol III 3 Org x 450.000,00 = 1.350.000,00 Gol II 3 Org x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pegawai Tidak Tetap 1 Org x 450.000,00 = 450.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17	Program Perlindungan dan Pengembangan Lembaga Ketenagakerjaan	274.545.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 02	Fasilitasi penyelesaian prosedur, penyelesaian perselisihan hubungan industrial	128.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.14 . 1.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.14 . 1.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.600.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	7.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) HONORARIUM PNS LAINNYA Ketua 1 Org 4 Bln/Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 Mediator HI 1 Org 8 Bln/Kali x 400.000,00 = 3.200.000,00 Staf Administrasi 2 Org 8 Bln/Kali x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.400.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Pihak Kepolisian 2 ORG Honor Pihak Kepolisian 2 ORG 4 OB/Kali x 350.000,00 = 1.400.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	119.000.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	550.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Stop Map 2 Pak x 25.000,00 = 50.000,00 Kertas HVS F4 2 Rim x 55.000,00 = 110.000,00 Kertas HVS A4 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer Hitam 1 Bh x 40.000,00 = 40.000,00 Tinta Printer Warna

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.14 . 1.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	1.500.000,00	1 Bh x 40.000,00 = 40.000,00 Amplop Putih Panjang 2 Dos x 35.000,00 = 70.000,00 Map Biasa 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Map Odner 4 Bh x 20.000,00 = 80.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Dokumen Administrasi Tender Cuci Cetak 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Peranko dan benda pos lainnya Materai 6000 50 Lbr x 6.000,00 = 300.000,00 Materai 3000 50 Lbr x 3.000,00 = 150.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pengadaan Foto Copy Foto Copy 12,500 Lbr x 400,00 = 5.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	111.500.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Transport Ke Kecamatan Galela (Perusahaan) Gol IV 1 Org x 600.000,00 = 600.000,00 Gol III 3 Org x 600.000,00 = 1.800.000,00 Gol II 3 Org x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pegawai Tidak Tetap 1 Org x 600.000,00 = 600.000,00 Biaya Transport Ke Kecamatan Kao (Perusahaan) Gol IV 1 Org x 750.000,00 = 750.000,00 Gol III 3 Org x 750.000,00 = 2.250.000,00 Gol II 3 Org x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pegawai Tidak Tetap 1 Org x 750.000,00 = 750.000,00 Biaya Transport Ke Kecamatan Tobelo (Perusahaan) Gol IV 1 Org x 300.000,00 = 300.000,00 Gol III 3 Org x 300.000,00 = 900.000,00 Gol II 3 Org x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai Tidak Tetap

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.14 . 1.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	85.800.000,00	1 Org x 300.000,00 = 300.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Ke Kecamatan Loloda/Lokep (Perusahaan) Gol IV 1 Org x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Gol III 2 Org x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Gol II 2 Org x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi Gol IV 2 Org x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Gol III 4 Org x 3.200.000,00 = 12.800.000,00 Gol II 2 Org x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 " Belanja Perjalanan Dinas luar Daerah dalam rangka konsultasi masalah PHI di Kementerian Tenaga Kerja " Gol IV 1 Org x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Gol III 2 Org x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Gol II 1 Org x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17 . 05	Peningkatan pengawasan, perlindungan dan penegakkan hukum terhadap keselamatan dan kesehatan kerja	34.095.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.14 . 1.13.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.550.000,00	Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.14 . 1.13.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.550.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.550.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.14 . 1.13.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.545.000,00	HONORARIUM PNS Penanggung Jawab Kegiatan 1 Org x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 Org x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 Org x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 3 Org x 300.000,00 = 900.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.045.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	470.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Pakai Habis Stop Map 2 Pak x 25.000,00 = 50.000,00 Kertas HVS F4 2 Rim x 55.000,00 = 110.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.14 . 1.13.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	14.125.000,00	Kertas HVS A4 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer Hitam 1 Bh x 40.000,00 = 40.000,00 Tinta Printer Warna 1 Bh x 40.000,00 = 40.000,00 Amplop Putih Panjang 2 Dos x 35.000,00 = 70.000,00 Map Biasa 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Dokumen Administrasi Tender Cuci Cetak 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Spanduk K3 15 Buah x 500.000,00 = 7.500.000,00 Bedera Umbul-Umbul 25 Bh x 125.000,00 = 3.125.000,00 Bendera K3 25 Bh x 100.000,00 = 2.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perangko dan benda pos lainnya Materai 6000 50 Lbr x 6.000,00 = 300.000,00 Materai 3000 50 Lbr x 3.000,00 = 150.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Foto Copy 12,500 Lbr x 400,00 = 5.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.500.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang Belanja Sewa Tenti 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.500.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Biaya Sewa Sound Sistem 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makan dan Minuman Belanja Snak dalam Upacara K3 500 Dos x 15.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.14 . 1.13.01 . 17 . 09	Pengambilan data kebutuhan hidup layak (KHL) dalam rangka penetapan upah minimum propinsi (UMP)	72.480.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.14 . 1.13.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	72.480.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	380.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	380.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Stop Map 1 Pak x 25.000,00 = 25.000,00 Kertas HVS F4 2 Rim x 55.000,00 = 110.000,00 Kertas HVS A4 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer Hitam 1 Bh x 40.000,00 = 40.000,00 Tinta Printer Warna 1 Bh x 40.000,00 = 40.000,00 Amplop Putih Panjang 1 Dos x 35.000,00 = 35.000,00 Map Biasa 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	700.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Cetak dan Penggandaan Foto Copy 2,000 Lbr x 350,00 = 700.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	71.400.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Biaya Transport Ke Kecamatan Galela Gol IV 1 Org x 600.000,00 = 600.000,00 Gol III 3 Org x 600.000,00 = 1.800.000,00 Gol II 3 Org x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pegawai Tidak Tetap 1 Org x 600.000,00 = 600.000,00 Biaya Transport Ke Kecamatan Kao Gol III 3 Org x 750.000,00 = 2.250.000,00 Gol II 2 Org x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai Tidak Tetap 1 Org x 750.000,00 = 750.000,00 Biaya Transport Ke Kecamatan Tobelo Gol III 3 Org x 300.000,00 = 900.000,00 Gol II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.14 . 1.13.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.000.000,00	2 Org x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 300.000,00 = 600.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Ke Kecamatan Loloda/Lokep Gol IV 1 Org x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Gol III 3 Org x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Gol II 3 Org x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Pegawai Tidak Tetap 1 Org x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi Gol IV 3 Org x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 Gol III 5 Org x 3.200.000,00 = 16.000.000,00 Gol II 4 Org x 3.000.000,00 = 12.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17 . 11	Monitoring dan Pengawasan ketenagakerjaan di perusahaan	39.970.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.14 . 1.13.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	39.970.000,00	Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.14 . 1.13.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	420.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	420.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Stop Map 2 Pak x 25.000,00 = 50.000,00 Kertas HVS F4 2 Rim x 55.000,00 = 110.000,00 Kertas HVS A4 1 Rim x 50.000,00 = 50.000,00 Tinta Printer Hitam 1 Bh x 40.000,00 = 40.000,00 Tinta Printer Warna 1 Bh x 40.000,00 = 40.000,00 Amplop Putih Panjang 2 Dos x 35.000,00 = 70.000,00 Map Biasa 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak dan Penggandaan Foto Copy 10,000 Lbr x 400,00 = 4.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.550.000,00	
1.14 . 1.13.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.550.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Transport Ke Kecamatan Galela (Perusahaan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Gol IV 1 Org x 600.000,00 = 600.000,00 Gol III 3 Org x 600.000,00 = 1.800.000,00 Gol II 3 Org x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 600.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Transport Ke Kecamatan Kao (Perusahaan) Gol IV 1 Org x 750.000,00 = 750.000,00 Gol III 3 Org x 750.000,00 = 2.250.000,00 Gol II 3 Org x 750.000,00 = 2.250.000,00 Biaya Transport Ke Kecamatan Tobelo (Perusahaan) Gol III 3 Org x 300.000,00 = 900.000,00 Gol II 3 Org x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 300.000,00 = 600.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Ke Kecamatan Loloda/Lokep (Perusahaan) Gol IV 1 Org x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Gol III 3 Org x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Gol II 3 Org x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Pegawai Tidak Tetap 2 Org x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18	Program pembinaan para penyandang cacat dan trauma	159.685.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 18 . 06	"Pelayanan dan Bantuan Bagi Orang dengan Kecacatan Berat	159.685.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.13 . 1.13.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	159.685.000,00	Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	585.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	585.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio 70 gr 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Spidol Besar 4 Bh x 5.000,00 = 20.000,00 Data Print Hitam 2 Dos x 40.000,00 = 80.000,00 Data Print Warna 1 Dos x 65.000,00 = 65.000,00 Pena Faster 2 Dos x 40.000,00 = 80.000,00 Pena sebra

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.13 . 1.13.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.225.000,00	1 Dos x 60.000,00 = 60.000,00 Meterai 6000 20 Lbr x 9.000,00 = 180.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.125.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Spanduk 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 Biaya Cuci Cetak 25 Lbr x 5.000,00 = 125.000,00 Biaya Cetak 1 Keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy 250 Lbr x 400,00 = 100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.500.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Gedung/Tempat Belanja Sewa ruang Rapat/ Pertemuan 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.875.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.875.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Belanja Makan dan Minum Rapat 65 Oh x 75.000,00 = 4.875.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	76.500.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	76.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Dalam rangka Koordinasi / Konsultasi ke provinsi Golongan IV 1 Ok x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Golongan III 3 Ok x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Dalam rangka Koordinasi / Konsultasi Bantuan ODKB Pusat ke Kab Halut Golongan IV , eselon IIIa 1 Ok x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Golongan III , eselon IVa 1 Ok x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Golongan III , eselon IVb 2 Ok x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	75.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	75.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Kebutuhan dasar Orang Dengan Kecacatan Berat (ODKB) Belanja Kebutuhan dasar Orang Dengan Kecacatan Berat (ODKB)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			50 Ok x 1.500.000,00 = 75.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19	Program pembinaan panti asuhan /panti jompo	2.356.135.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 19 . 02	Rehabilitasi sedang/berat bangunan panti asuhan/jompo	200.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	200.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	200.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	200.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Bahan Baku Bangunan Rehab Rumah Tinggal Putra/Putri Panti Asuhan 2 Unit x 100.000.000,00 = 200.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03	Operasi dan pemeliharaan sarana dan prasarana panti asuhan/jompo	2.156.135.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil, Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	360.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	360.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	360.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Honor Staf Administrasi 24 OB/Kali x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Honor Pegawai/Sopir 12 OB/OK x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Honor Juru Masak 96 OB/OK x 1.500.000,00 = 144.000.000,00 Honor Petugas Keamanan 36 OB/OK x 1.250.000,00 = 45.000.000,00 Honor Tenaga Kesehatan 24 OB/OK x 1.250.000,00 = 30.000.000,00 Honor Pembina Kerohanian 24 OB/OK x 1.250.000,00 = 30.000.000,00 Honor Tenaga Konseling 12 OB/OK x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Honor Tenaga Pengembangan Anak 12 OB/OK x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Honor Pengasuh 24 OB/Bln x 1.250.000,00 = 30.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.796.135.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	45.720.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.520.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja alat tulis kantor Kertas Folio 70 Gr 24 Rim x 55.000,00 = 1.320.000,00 Data Print (Hitam) 12 Dos x 50.000,00 = 600.000,00 Data Print (Warna) 12 Dos x 50.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perangko, meterai dan pos lainnya Belanja Meterai dan benda Pos lainnya 200 Lbr x 6.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	42.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Biaya Mandi Cuci Anak (100 Orang Anak) 12 Bulan x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 Alat pembersih lantai 4 Paket x 1.500.000,00 = 6.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	38.400.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Telepon Biaya Telepon 12 Bln x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Air Biaya Air 12 Bln x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Listrik Biaya Listrik 12 Bln x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	15.310.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	5.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil</i> Belanja penggantian suku cadang Ban Kendaraan Bermotor Roda empat 3 Buah x 650.000,00 = 1.950.000,00 Filter Angin 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Filter Oil 12 Buah x 125.000,00 = 1.500.000,00 Busi 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Kanvas Rem 8 Buah x 100.000,00 = 800.000,00 Kanvas Kopling 4 Buah x 100.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	10.260.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas Belanja bahan bakar Premium 1,200 Ltr/Kali x 7.300,00 = 8.760.000,00 Belanja bahan bakar Pelumas 30 Ltr x 50.000,00 = 1.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.500.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya cetak Biaya cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	1 Thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya penggandaan Biaya Foto copy 1 Thn x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	201.600.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	201.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja sewa sarana mobilitasi darat Biaya transportasi Anak 28,800 Org/Hari x 7.000,00 = 201.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	730.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	730.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja makanan dan minuman harian pegawai/Anak Biaya Makan dan Minum Anak 36,500 Org/hari x 20.000,00 = 730.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	60.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	60.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya Biaya Pakaian Seragam Anak 100 Org./Pkt x 600.000,00 = 60.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	130.000.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	130.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pakaian Harian Anak Belanja Pakaian Harian Anak 100 Org x 400.000,00 = 40.000.000,00 Belanja Pakaian Dalam Anak Belanja Pakaian Dalam Anak 1 Pkt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Pakaian Hari Raya (Natal dan Idulfitri) Belanja Pakaian Hari Raya (Natal dan Idulfitri) 100 Org x 600.000,00 = 60.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	100.700.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	28.300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Transport Ke Kecamatan Galela Gol III 3 Org x 600.000,00 = 1.800.000,00 Gol II 3 Org x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pegawai Tidak Tetap 1 Org x 600.000,00 = 600.000,00 Biaya Transport Ke Kecamatan Kao Gol III 3 Org x 750.000,00 = 2.250.000,00 Gol II 3 Org x 750.000,00 = 2.250.000,00 Biaya Transport Ke Kecamatan Tobelo Gol III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	72.400.000,00	3 Org x 300.000,00 = 900.000,00 Gol II 3 Org x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai Tidak Tetap 1 Org x 300.000,00 = 300.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Ke Kecamatan Loloda/Lokep Gol III 3 Org x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Gol II 3 Org x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Pegawai Tidak Tetap 1 Org x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan dinas Luar Daerah - Golongan IV (Esalon II) 1 Ok x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 - Golongan III 2 Ok x 3.200.000,00 = 6.400.000,00 - Golongan II 2 Ok x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Perjalanan dinas Luar Daerah Luar Propinsi - Golongan III 2 Ok x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 - Golongan II 2 Ok x 13.000.000,00 = 26.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	469.905.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	469.905.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.13 . 1.13.01 . 21	Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial	38.255.000,00	Belanja Barang untuk diserahkan kepada Masyarakat Biaya Pendidikan Anak 1,200 Org/Bulan/Bln x 150.000,00 = 180.000.000,00 Belanja Jasa Kesehatan Anak 100 Org/Bln x 300.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Lemari Pakaian Anak 48 Buah x 3.500.000,00 = 168.000.000,00 Belanja Selimut dan Bantal 1 Paket x 31.905.000,00 = 31.905.000,00 Belanja Handuk Anak 100 Buah x 150.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Gorden Panti 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21 . 05	Penyediaan operasional buffer stock	38.255.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.13 . 1.13.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	38.255.000,00	Lokasi Kegiatan : Tobelo
1.13 . 1.13.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	405.000,00	
1.13 . 1.13.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	405.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Cetak dan format (Laporan) Belanja Cetak dan format (Laporan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.13 . 1.13.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	13.500.000,00	3 Expl x 135.000,00 = 405.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	13.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.13 . 1.13.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	24.350.000,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas darat
1.13 . 1.13.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.350.000,00	- Sewa Truk 3 Unit x 4.500.000,00 = 13.500.000,00
			<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi
			- Gol IV 2 Ok x 750.000,00 = 1.500.000,00
			-Gol III 2 Ok x 750.000,00 = 1.500.000,00
			Dalam Rangka Pengambilan Buffer Stock di Ternate
			- Gol III 3 Ok x 3.200.000,00 = 9.600.000,00
			-Gol II 3 Ok x 3.000.000,00 = 9.000.000,00
			- Pegawai Tdk Tetap 1 Ok x 2.750.000,00 = 2.750.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(8.487.904.521,80)	

Tobelo, 31 December 2015

Pj BUPATI

Drs Umra Langasa